XV

· ... ~

'-../

'"-"

"-"

'V

',..../

'-'

'-'

\._1

\._1

"-'

\.....-

........,

........,

'-"

'-'

'-"

""'

'-"

'V

'-"

v

'-'

\._I

'-"

\...,/

v

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso

~ .-. ------ -- __ ..... ------ ,..,.._ __
PROTOCOLO

O Projeto de Lei

Protoc. n.o lco \ , Li8LFls. o2rJ... ' emoZÀ !031 O 3
O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o
Horas: k':=t ·. \-0 D Requerimento

10~3 /2003

D Indicação

D~~ ~Moção de APLAUSOS

Funcionário O Emenda . I

AUTOR: Vereador DR. PAULO E MIL IO DA COSTA BILEGO - PL

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Engenheiro Florestal
GENILSON JOSÉ DE ASSIS, pela sua posse na Direção da Regional do INDEA, em
Barra do Garças .

Sala das Sessões da Câmara Municip arra do Garças-MT., em 24
de março de 2003.

./

TA BILEGO

Membro da Comisssi{o de Educaçào, Cultura,
Saúde eA ssistência Social

~~.,..,.,._~lJiii'l·"'~"""~~~--·- · .
AP'~OV .. \00 rOR U~í.~.Nt :-vm1J\DE
r:,..,,. <:; ,h \i<"i \ .;.., ?.,\\.~=
E-' "' ' '""'' ~.7 ~·

~--=~~~===:~.=-======-----~==============~

~

\.......:

'-"

"-"

'-"
\...,..;

v
"-"

'-"

v

'-

v

\.._,/

'--'

v

'-'

'--'

v

'-"
'--'

"-'

\.._,/

'-"

'-:

'--'

'--'

\.._,/

v

v
v

v

_,

ruSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Com certeza, sua indicação irá contribuir em muito, para a implantaÇão
da política agropecuária implantada no Estado de Mato Grosso, e ao mesmo tempo, dará
respaldo aos seus colegas de trabalho, que se sentirão apoiados e motivados para o bom
desenvolvimento de suas atribuições.

Parabenizo o amigo, pela posse e faço torcida para que sua administraÇão
seja profícua e duradoura frente a esta entidade.

Dr. PAULO EMÍLIO DA;C~ BILEGO
- PL

Presidente da Comissãsfde Educação, Cultura,
Saúde e Assfstência Social